Hagenau, 13 calendas de maio.
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Figura 10 — Il CARTA do Rei Ricardo | - Original
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Uma carta de Ricardo I, rei da Inglaterra (1193, 19 de
abril)

Remetente

Ricardo I, rei da Inglaterra

Receptor

Leonor da Aquitania

Carta original:

Richardus, Dei Gratia Rex Angliae, Dux Normanniae & Aquitaniae, & Comes Andegaviae, Alienorae
eadem Gratia Regina Angliae charissimae matri suae, & Justiciariis suis, & omnibus fidelibus suis per
Angliam constitutis, Salutem. Notum sit Universitati vestrae quod postquam recesserunt a nobis dilecti
nostri Hubertus venerabilis Episcopus Sarisbiriensis, & Willelmus de Sanctae Mariae Ecclesiae
Protonotarius noster, venit ad nos charissimus Cancellarius noster Willielmus Eliensis Episcopus: Et eo
inter Dominum Imperatorum, & nos fideliter interloquente, eo usque res pervenit , quod de Castello de
Trivellis, in quo detinebamur, obviam venimus Imperatori apud Hagenou, ubi honorifice ab ipso
Imperatore & tota Curia recepti fuimus. Ibique Dominus Imperator & Domina Imperatrix nos magnis,
& variis munieribus honoraverunt; &, quod praecipuum est, mutuum foedus amoris & indissolubile
inter Dominum Imperatorem contractum est, & nos; ita obtinendo, & retinendo, juvare debet. Honeste
autem cirea ipsum Imperatorem moram facimus; donec ipsius & nostra negotia perficiantur, & donec ei
Septuaginta Millia Marcarum Argenti adjuramus, quatenus in hac pecunia perquirenda solliciti sitis, &
vos Justiciarii nostri, qui aliis in Regno nostro praeestis, exemplum aliis praebeatis: Ut ita honorifice &
magnifice de proprio nobis subvenialis, & etiam de his, quae de aliis mutuo accipere poteritis, & aliis
fidelibus nostris exemplum detis similia faciendi. Universum autem Aurum & Argentum Ecclesiarum
diligenti observee, & seripti testimonio ab ipsarum Ecclesiarum Praelatis accipiatis: Eisque per
Sacramentum vestrum, & aliorum Baronum nostrorum quos volueritis assertetis, quod eis plenarie
restituentur. Universorum etiam Baronum nostrorum obsides recipiatis, ut cum fidelissimus
Cancellarius noster, quam cito peractis in Allemannia negotiis nostris, in Anglia venerit, eosdem
obsides penes Charissimam matrem nostram Reginam reperiat, ut eos, de quibus inter nos, &
Dominum Imperatorem convenit, expedite possit ad nos transmissore: Ne liberatio nostra per
absentiam obsidum & negligentiam vestram moram patiatur. Pecunia autem collecta similiter matri
meae, & aliis, quibus ipsa voluerit, tradatur: Quem autem in necessitate nostra promptum inveniemus,
in suis necessitatibus amicum nos reperiet, & remuneratorem; gratiusque nobis erit, si quis in absentia
nostra in aliquo nobis subveniat, quam si in praesentia nostra in duplo quis nobis subveniret. Volumus
autem ut singulorum magnatum nomina, &